Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de

Barros Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do

PROCESSO SELETIVO para formação de cadastro reserva, apurado de acordo com os critérios

estabelecidos no Edital 006/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 SIBELE DE ALMEIDA ATAIDE MONTEIRO 63,50
2 ARNALDO DE OLIVEIRA CAVALCANTE 59,00
3 MARIA IZABEL SIQUEIRA CALIXTO 58,00
4 LUCICLEIDE MARIA BEZERRA 40,50
5 PAULA THAYNÁ TENÓRIO DE LIMA 40,00
6 PAULO CESAR FERREIRA BARBOSA 39,50
7 ALLANE LEILA SILVA DANTAS 33,50

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1 DAYANNA JUCY FERREIRA BARBOSA
2 LUCIANA CARLA DE AMORIM BARBOSA PEREIRA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 JOSÉ KLÉCIO FERRAZ DA SILVA SANTOS 57,00
2 BRENO CRISTHIAN BEZERRA PEIRA 48,50

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2024

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
1 JOSÉ AILTON FERNANDES DA SILVA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE COSTUREIRO
1 ROSILENE LIMA DOS SANTOS

Arcoverde, 28 de Maio de 2024